

Odběratel

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace

Vrchlického 4630/59

586 01 Jihlava

IČO 00090638 DIČ CZ00090638

Spisová značka

Pr 1472, Krajský soud v Brně

Dodavatel

HARTMANN - RICO a.s.

Veverská Bítýška, Masarykovo náměstí 77

664 71 Veverská Bítýška

IČO 44947429 DIČ CZ44947429

CZECH REPUBLIC

Kód spojení dodavatele

Kód akce	Požadované datum dodání	
Způsob dopravy	Datum vytvoření	22.02.2021
Způsob úhrady	Vytvořil	Rambousková Andrea
Dodací podmínky	Vyřizuje (e-mail)	
Ceny jsou uváděny	Vyřizuje (telefon)	
	Bez daně	

Předmět

Kód zboží	Název zboží	Objednáno	MJ	Objednáno Skladová výsledné MJ	Cena za jednotku	Cena celkem
1610690	Podložka MoliCare Bed Mat 60x60cm, 7 kapek, savost 979 ml (30 ks v bal.)	2	B-30ks	60,00 ks		
8951632	SUPERLIFE Nitrile White, Vel. M, 100 ks	10	B-100ks	1 000,00 ks		
8951631	SUPERLIFE Nitrile White, Vel. S, 100 ks	10	B-100ks	1 000,00 ks		
1610690	Podložka MoliCare Bed Mat 60x60cm, 7 kapek, savost 979 ml (30 ks v bal.)	4	B-30ks	120,00 ks		
332740	Obinadlo sádrové Safix plus, 8 cm x 3 m (2 ks v bal.)	30	B-2ks	60,00 ks		
3327410	Obinadlo sádrové Safix plus, 10 cm x 3 m	24	B-2ks	48,00 ks		
3327420	Obinadlo sádrové Safix plus, 12 cm x 3 m	20	B-2ks	40,00 ks		
1610690	Podložka MoliCare Bed Mat 60x60cm, 7 kapek, savost 979 ml (30 ks v bal.)	3	B-30ks	90,00 ks		
478165	Pinzeta anatomická 12,6 cm, jemná, sterilní			50,00 ks		
9920520	Fdress gown Prot ReinfWinner XXL P40	240	B-40ks	9 600,00 ks		
9920510	Fdress gown Prot ReinfWinner XL P40	240	B-40ks	9 600,00 ks		
9920500	Fdress gown Prot ReinfWinner L P40	240	B-40ks	9 600,00 ks		
1610690	Podložka MoliCare Bed Mat 60x60cm, 7 kapek, savost 979 ml (30 ks v bal.)	3	B-30ks	90,00 ks		
915833	Molicare Mobile large			3,00 bal		
992468	Foliodress Cap Form Plus	5	B-60ks	300,00 ks		
992245	Žínka mycí ValaClean basic, 16,5 x 23,5 cm (50 ks v bal.)	10	B-50ks	500,00 ks		
1610690	Podložka MoliCare Bed Mat 60x60cm, 7 kapek, savost 979 ml (30 ks v bal.)	5	B-30ks	150,00 ks		
455221	Vložky porodnické (700 ks v bal.)	1	B-700ks	1,00 bal		
Cena celkem bez DPH					2 051 442,02	CZK
Celkem DPH					430 571,42	CZK

Celkem

2 482 013,44 CZK

Doklad byl vytvořen generováním z interních objednávek přijatých.

Na faktuře prosíme uvést číslo naší objednávky.

